...@INSTITUTO FEDERAL

PORTARIA N' 988 DE 2 DF hIAIo DE 20 [7

o Diretor de l)esenvolvimento de Pessoas da PróR-
eitoria de Gestão de Pessoas do Instituto Federal do
Partulá, no uso da competência blue Ihe conlêre a
Portaria N' 995 de 27 de julho de 2016, considerando o
disposto nos parágrall)s 2' e 5' do artigo 10 c no artigo
1 0-A da Lei n' 1 1 .091 de 12.01.2005. a Portaria fi23 de
26.09./20 ll do htagnílico Reitor, e conlbmte processo
lo 23;t 1 1 .0037{)2/201 7-65

''1
RESOl:NE

L Conceder progressão f)or mérito profissional à servidora. ocupante do
carRO dc Técnico em Secretariado, conlbrme abaixo

SIAPL SERVIDOl{ NOTA NÍVEL VãoCiMENT S
DARÁ DA

PROGRESSÃO

DE l FURA

2 1 10659 l Vote VIFIRA 98,« l D
202 l 20

1 {).'04 '1 7

11. A data final do interstício para a mencionada servidora habilitam-se à
progressão subsequente é lO/lO/18

ES C/\)BELO

Diretor de Desenx;ol\imenso de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO bAnANA l Reitoria

Av.Uctorfe«fiada Amaram. 306.Tarumá. (uíitiba- PR i (EP 82530-230 - Brasal